SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da  EEMTI  Maria  Dolores  Petrola,  INEP:  23105828,  no  uso  de  suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 002/2024, torna público o Resultado
Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação  geral,  na  seguinte  ordem:  Número  de  inscrição,  Nome do  candidato  em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
Fancisco Romário
Lopes dos Santos

Educação
Física

21 17 38 1º

03
Deisiane da Costa
Feitosa

Educação
Física

21 15 36 2º

02
Maria Gelda Santos
Bezerra

Educação
Física

16 --- 16 3º

Disciplina 2: ELETIVA DE LINGUAGENS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
Fancisco Romário
Lopes dos Santos

Eletiva  de
Linguagens

21 16 37 1º

Disciplina 2: ESTUDO ORIENTADO

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
Fancisco Romário
Lopes dos Santos

Estudo
Orientado

21 16 37 1º

Arneiroz-CE, 11 de Outubro de 2024

________________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2024-10-10T17:01:07-0300